
Magister cup 
 
V sobotu 9. října se konal v Aši, ve sportovní hale v ulici G. Geipela, 7. ročník smíšeného volejbalového turnaje „Magister Cup“. 

Organizace celé akce se zhostil sportovní spolek Volejbal Aš – Klokani z.s. Příjemná atmosféra, kvalitní předváděná hra a bohaté občerstvení 
potěšilo všechny účastníky. 

Turnaje se zúčastnilo celkem 6 družstev a při systému „každý s každým“ si všichni zahráli do sytosti. Pořadatelský spolek sestavil 4 
týmy a po 1 mančaftu přijeli hráči z Karlových Varů a Lipové. Celá akce se po sportovní a společenské stránce vydařila a již nyní se všichni těšíme 
na příští rok, kdy budeme pořádat již 7. ročník. 

Celkové pořadí: 1. Parťáci (Karlovy Vary) 
                           2. Klokani 1 
                           3. Mombat 
                           4. Lipová 
                           5. Klokani 2 
          6. Klokani 3 
Spolek Volejbal Aš – Klokani z.s. velice děkuje Městu Aš za finanční podporu tohoto turnaje a samozřejmě i za celoroční podporu 

našeho spolku. Dále děkujeme organizujícím či hrajícím členům spolku. 

          (VA-K) 


